
Veškeré akce platí od 1. 2. 2023 do vyprodání zásob. 
Sleva se nevztahuje na kombinaci dvou totožných produktů. Slevy se nesčítají.

Vydává EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o., výhradní distributor značky DARPHIN pro ČR a SR, 
Biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.darphin.cz

informace      •     02/2023
nový přebal

15 ml

1788 Kč
cena  

nOVÝ PŘeBaL KRÉMU  
CREME CORRETRICE RIDES CONTOUR DES YEUX

Silné botanické látky: 
Peptidy, Magnolia, Siegesbeckia Orientalis, 
Kyselina Hyaluronová.

Pro koho: 
všechny typy zralé pleti, které vykazují linky 
a vrásky v okolí očí

Aplikace: 
aplikujte ráno a večer. Proveďte omlazující kinesio 
masáž očního okolí, nebo konečky prstů lehce 
vklepejte kolem očí.

Jak víme creme corretrice Rides 
contour Des Yeux patří do anti-age 
řady Predermine.

Tento krém dostal krásný nový obal, který 
koresponduje a sjednocuje naši řadu 
PReDeRMIne.

Sjednocené balení pro snadnou orientaci. 
Účinné složení zůstává stejné.

Hedvábně jemný krém, který pomáhá 
minimalizovat vzhled linek a hlubokých 
vrásek v okolí očí. Viditelně navrací 
pružnost a obnovuje přirozenou zář. Oční 
kontury jsou hladší, jemnější a zářivější.


